
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SERVISU
uzavřená podle § 536 a následujících Obchodního zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

zastoupený:

IČO, DIČ:
bankovní spojení:

Mateřská škola, Praha 4, Sulanského 693
Sulanského 693/8a
149 00 Praha 4 - Háje

.
ředitelka
tel. 272 916 486, 722944866
47611600, neplátce
Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:

Zhotovitel:

zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:

ComputerCity s.r.o.
Pod Lesem 584
270 61

jednatel
14181151
CZl4181151
Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:

se dohodly níže uvedeného dne na tomto znění smlouvy o zajišt'ování servisu, což stvrzují
svými podpisy:

l



I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem plněni této smlouvy je provádění servisu - běžné údržby software a hardware
objednatele a poskytování konzultační činnosti na pracovišti objednatele, a to Mateřská škola,
Praha 4, Sulanského 693/8a, 149 00 Praha 4 - Háje.

1.2 Zhotovitele se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednavateli poradenský servis
software ve správě a užívání operačního systému, dále se zavazuje poskytovat řešitelský
servis software včetně zaškolení zaměstnanců a přímé odborné pomoci, provádět údržbu,
opravy a zajišťovat technickou spolupráci při provozu zařízení výpočetní techniky
objednatele.

II.
Čas plnění

2.1 Předmětem plněni smlouvy je sjednán v rozsahu 6 hodin měsíčně a bude vykonáván
každou středu.

III.
Cena a platební podmínky

3.1 Za provádění údržby software byla smluvními stranami dohodnuta částka 6 000,-KČ
měsíčně plus 21% DPH.

3.2 Za provádění údržby hardware byla smluvními stranami dohodnuta částka 500,-KČ
měsíčně plus 21% DPH.

3.3 Práce budou fakturovány měsíčně; právo fakturovat vzniká zhotoviteli 25 dne v měsíci,
ve kterém jsou práce prováděny.

3.4 Faktury zhotovitele budou objednatelem uhrazeny vždy nejpozději do deseti dnů od data
jejich doručení. V případě prodlení si zhotovitel vyhrazuje právo požadovat od objednatele
penále ve výši 1% z dlužné částky za každý den prodlení po dni splatnosti.

IV.
Zvláštní ujednání

4.1 Objednatel zajistí zhotoviteli přístup na svá pracoviště v rámci potřeb plnění této
smlouvy a v rozsahu pracovní doby svých zaměstnanců.

4.2 Závady HW, které budou vyžadovat náhradní díly, dílenskou opravu nebo s tím spojenou
dopravu, budou oceňovány nad rámec servisu specifikovaného v této smlouvě a budou
objednávány, fakturovány a hrazeny zvlášť po předchozím souhlasu objednavatele.

4.3 Zhotovitel se zavazuje dodržovat zákon o autorských právech v oboru software,
neposkytovat programové produkty a data ani jiné interní informace objednatele jiné
organizaci či osobě.

2



V.
ZvláŠtní ustanovení

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.02.2022 do 31.12.2022 s tím, že případné
prodloužení její platnosti bude každoročně projednáno v měsíci říjnu běžného roku.

5.2 Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit po vzájemné dohodě. Kterákoliv
ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, která
počne běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi straně druhého.

5.3 Vztahy smluvních stran jsou upraveny Obchodním zákoníkem, není-li ve smlouvě
uvedeno jinak.

5.4 Změny této smlouvy se provádějí pouze písemnými dodatky k této smlouvě.

5.5 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

5.6 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Za zhotovitele: Za objednatele:

MATEŘBKÁ ŠKOLA
149

V Praze dne: 28.01.2022

3


